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Olin kulkenut sillan yli monta kertaa ennenkin, tällä kertaa tunsin olevani kumminkin vapaa,
vapaampi kuin koskaan ennen. Tämä oli myös ensimmäinen kerta eroni jälkeen kun kuljin tästä
yksin, en valvottujen silmien alla niin kuin aina ennen, silloin kun vielä asuin Helsingissä ex
mieheni kanssa. Saavuin suomeen seitsemän vuotta sitten, olin silloin vielä pelästynyt nuori
tyttö. Olin vain seitsemäntoista vuotias kun minut naitettiin suomessa asuvalle miehelle.
Lentokentällä tunsin olevani yksin ja peloissani kunnes tapasin Allanin. Allan oli minua
kymmenen vuotta vanhempi isokokoinen, tummat hiukset, musta parta ja hyvin pistävät ruskeat
silmät tuntui kuin ne olisivat nähneet läpi minusta kaiken mitä ajattelin. Muutin hänen luokseen
vanhaan kerrostaloon, asunto oli hyvin pieni ja sotkuinen sen näköinen että siellä oli asunut vain
mies. Saavuttuani asunnolle ensimmäisen kerran hän pyysi ,ei vaan käski minut ensimmäisenä
siivoamaan. Siivosin ja pyykkäsin joka päivä ja välillä tyydytin hänen tarpeitaan kuten kunnon
vaimon kuuluukin tehdä. Yhtä asiaa en pystynyt hänelle antamaan en tullut raskaaksi vaikka
olisin tavallaan itsekin sitä halunnut . Allan syytti minua siitä etten tullut raskaaksi välillä olin
lehmä ja ties mitä muita nimityksiä hän keksi. Yhtenä päivänä lähdimme kauppaan yhdessä
koska yksin en saanut liikkua kaupungilla. Alan halusi jäädä baariin joka oli kaupan edessä ja
jostain kummansyystä päästi minut menemään yksin kauppaan. Muistan kuinka oudon
vapauttavalta ja ihanalta tuntui seistä viileässä kaupassa ihan yksin ilman seuraavaa silmäparia
. ”voinko auttaa” mies ääni keskeytti haaveiluni ”ei , ei mitään ” sain mumistua ja katselin vain
sinisiä silmiä ja komeinta miestä minkä olin koskaan tavannut ” meillä on tänään jauheliha
tarjouksessa ” mies jatkoi karhealla ihanan miehisellä äänellä. Huomasin että rintamerkissä luki
Timi. Kaupasta pois lähtiessä katsoin vielä salaa häntä ja jotenkin tuntui että katseeseeni
vastattiin. Ulkona huomasin Allanin juttelevan vaalealle suomalaiselle tytölle todella kauniille ja
hyvin pukeutuneelle ,menin samaan pöytään istumaan mutta Allan käskin häipyä kotiin. Illalla
sain kuulla kunniani miten uskalsin istua pöytään ilman hänen lupaansa ja enkö huomannut että
hänellä oli seuraa . ”Kuka se tyttö oli” uskalsin kysyä ja silloin se tapahtui ensimmäisen kerran .
Ensin tuli yksi lyönti sitten toinen ja enempää en muista. Allan alkoi juoda enemmän ja viihtyi
baareissa entistä useammin joskus jopa kuljetti sieltä naisia kotiimme ja oli niiden kanssa
meidän sängyssämme ,jos sanoin jotain siitä sain joka kerta selkääni. Eräs kerta kun kävin taas
kaupassa näin taas Timin hän katsoi huolestuneena minua tiesin että eilisen mustelmat
näkyivät varmasti ranteissani kun annoin rahaa kassalla. ”hei voitaisiinko jutella” Timi sanoi
yllättäen kun olin jo lähdössä kaupasta. Allan oli jäänyt tyypillisesti taas baariin joten
uskaltauduin jäädä kauppaan vielä hetkeksi. Menimme kahvi huoneeseen ja siellä Timin sinisiä
silmiä katsoessani yhtäkkiä aloin kertoa tälle tuntemattomalle miehelle kaiken mitä oli
tapahtunut, itkin hänen olkapäätään vasten jokaisen pahan olontunteeni mitä olin tämän kolmen
vuoden aikana tuntenut. Timi kertoi ,mistä voisin hakea apua mutta en uskaltanut pelkäsin liikaa
Alania. En uskaltanut mennä kauppaan pitkään aikaan osaksi sen vuoksi etten kehdannut
näyttää mustelmiani Timille ja toiseksi halusin olla uskollinen vaimo ja luulin että vielä Allan
alkaisi kohdella minua niin kuin vaimoa kuuluu . Maalailin mielessäni unelmia paremmasta
tulevaisuudesta vaikka joka päivä ne särkyivät yhä uudelleen. Allan sai potkut työpaikastaan ja
olimme pahasti veloissa. Uskaltauduin ehdottaa että hakisin töitä ja se sopi Allanille kunhan
työpaikka olisi lähellä. Hain lähikauppaan töihin ja pääsin apulaiseksi, sillä tavalla minusta ja
Timistä tuli työkavereita. Päivät olivat mahtavia kaikki työntekijät olivat tosi mukavia ja tunsin
kuuluvani joukkoon. Olisin halunnut jäädä ainiaaksi työpaikalle ja aina kotiin lähtiessä aloin
itkeä. Taas yhden kerran kun tulin silmä mustana työpaikalle Timi käski minut kiukkuisena
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kahvihuoneeseen ” mikset hae apua! tuon pitää loppua .kenenkään ei tarvitse kestää tuollaista
kohtelua ” ja silloin Timi sai puhuttua minulle järkeä. Lähdimme yhdessä poliisi asemalle. Sain
paikan turvatalosta ja hain eroa Allanista. Timi kävi katsomassa minua melkein joka päivä. Pari
kuukautta meni ja halusin muuttaa omilleni. Timi auttoi asunnon ja huonekalujen hankinnassa.
En uskaltanut ensin olla yksin asunnossa mutta Timi lupasi olla seuranani ensimmäiset kaksi
yötä , tunsin oloni turvalliseksi kun Timi nukkui olohuoneen sohvalla ja tuhisi unissaan . Aamulla
herätessäni haistoin kahvin tuoksun ja yllätyin kun aamupala olikin jo valmiina pöydässä ,
koskaan ennen minulle ei kukaan ollut tehnyt niin liikutuin kyyneliin asti. Timi tuli kysymään mikä
on hätänä ja sain soperrettua vain että ”sinä keitit puuroakin”. Timi kosketti silloin kädellä
poskeani ja suuteli hellästi niin että tunsin kylmän väreet varpaissa saakka. Aloimme seurustella
ja Timi avasi minulle maailman josta en ollut tiennyt mitään, hän vei minua elokuviin ja
ravintoloihin ja viimein tunsin olevani ihminen niin kuin muutkin ympärilläni. Timi pääsi
opiskelemaan Turkuun ja minä pääsin myös parturikampaaja linjalle. valmistuttuamme
päätimme jäädä Turkuun asumaan ,menimme naimisiin, ostimme oman talon ja elämä tuntuu
ihanalta. Pysähdyn sillalle ja kuulen lasten vaunujen äänen takaani ” rakas, lähdetäänkö
ajelemaan kotiin päin ” , minun elämäni, ajattelen kun katson kaunista tytärtämme ja Timiä
elämäni miestä .
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